
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10078
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej bytu 2+1, 48,45 m², Černovice u Tábora

Josef Vencovský
+420 777 092 407
josef.vencovsky@re-max.cz

2.190.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o podlahové ploše 48,45 m² s prostornou zasklenou lodžií (6 m²) a sklepní kójí. Byt se nachází v 1. patře
cihlového domu bez výtahu. Byt je v družstevním vlastnictví s možností převodu do osobního vlastnictví. Před dvěma lety proběhla
rekonstrukce koupelny, ostatní části bytu jsou v původním, velmi udržovaném stavu. Vytápění zajišťuje vlastní plynový kotel, ohřev
vody bojlerem. Dům z roku 1970 je zateplený a má plastová okna. Parkování je možné přímo před domem. Lokalita: Černovice jsou
klidné městečko na pomezí Vysočiny a jižních Čech s kompletní občanskou vybaveností – škola, školka, zdravotní středisko,
lékárna, pošta, obchody, restaurace i vyhlášená cukrárna. Pelhřimov je vzdálen 25 km, Tábor 28 km. V okolí se nacházejí oblíbené
výletní cíle – zámek Červená Lhota, Hrad Kámen a další. Ideální volba pro ty, kteří hledají pohodové bydlení v menším městě
s výbornou dostupností do větších center.

Ulice: Tyršova Město: Černovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: dobrý Sklep: 2 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 092 407

Email: josef.vencovsky@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




